

Formularul nr. 3

Obiectivul: CUHURESTI DE SUS FLORESTI

Obiectul: PRIMARIA CUHURESTI DE SUS

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului,pragului si a copertinei la gradinita

Devizul local de resurse Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-09

Valoarea de deviz 401282,03 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,63	32	20,16
2	7122050013400	Zidar	h-om	7,8	32	249,6
3	7123010010200	Betonist	h-om	36,852	32	1179,264
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,458	32	270,656
5	7124010010700	Dulgher	h-om	322,23	35	11278,05
6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	62,4384	32	1998,029
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,36	32	491,52
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	118,6	32	3795,2
9	7136080025001	Montator	h-om	8,82	32	282,24
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,2	32	806,4
11	7212030022700	Sudor	h-om	1,2	32	38,4
12	7213050013100	Tinichigiu	h-om	812,8	35	27635,2
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,8	32	729,6
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	546,6228	34	18585,175
15	9310060019930	Muncitor	h-om	37,6118	32	1203,578
Total manopera					68563,072	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,1	10	21
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,4	3	7,2
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,974	180	355,32
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7404	180	133,272
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,1448	180	386,064
6	1421302200460	Coloranți	kg	0,32	25	8
7	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,2	21	88,2
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	7100	49,7
9	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	5,9618	7100	42328,78

10	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,231	7100	1640,1
11	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	2,3904	7100	16971,84
12	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0308	7100	218,68
13	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1728	7100	1226,88
14	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40- 75MM calit a II a	m3	0,4608	7100	3271,68
15	2010237318700	Distantieri de rost	buc	156	5	780
16	2010237318750	Distantieri	buc	18,3	5	91,5
17	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1155	4300	496,65
18	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,4	75	105
19	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	23,978	25	599,45
20	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	61,88
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	395,411
22	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	5609,169
23	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	6,488
24	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	6	0	112,432
25	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1	0	18,261
26	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	17,833
27	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,26	15	18,9
28	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	15,46	16	247,36
29	2320187315789	Decofrol	kg	1,68	18	30,24
30	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,84	25	21
31	2413217300010	Cleme	buc	13	15	195
32	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,72	25	168
33	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1625	35	5,687
34	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,2	25	30
35	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,1	25	52,5

36	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	92,638	15	1389,57
37	24302261000001	Fuga	kg	3,666	15	54,99
38	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	8,4	18	151,2
39	2462106110602	Natriu fluor	kg	25,2	25	630
40	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	30,01	15	450,15
41	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	60,02	120	7202,4
42	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	12,8	1,57	20,096
43	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	996,97	1,57	1565,243
44	2652102100737	Var hidratat	kg	28,08	3	84,24
45	2661112800600	Placi din beton	m2	6,528	120	783,36
46	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,956	120	954,72
47	2663102100000	Beton	m3	1,9584	1100	2154,24
48	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,039	0	0
49	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1248	0	0
50	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4224	0	0
51	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	28,86	1,25	36,075
52	2666122800555	Element de inchidere	buc	9,6	15	144
53	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,28	12	15,36
54	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	10,5	2	21
55	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	9,7344	6	58,406
56	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	681,95	9	6137,55
57	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	300,1	40	12004
58	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	690,23	128	88349,44
59	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,008	39	936,312
60	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	27,3	80	2184
61	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	50,4	80	4032

62	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	12,6144	22	277,517
63	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	210,955	22	4641,01
64	2734113803178	Sirma din otel neagra D=1,6 mm	kg	4,62	22	101,64
65	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7	22	15,4
66	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,22	22	26,84
67	27859	Pastă antiseptică	kg	5,6448	19	107,251
68	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	120	40	4800
69	2811236309900	Confecții metalice	kg	43,68	40	1747,2
70	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	109,44	15	1641,6
71	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	86,568	24	2077,632
72	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,42	36	15,12
73	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6	36	21,6
74	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	4,2	1	4,2
75	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,5	5	32,5
76	2874115837745	Suruburi	buc	480	1	480
77	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	4,2	1	4,2
78	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,07	35	2,45
79	28741458870491	Cuie de constructie	kg	20,736	24	497,664
80	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,3	15	169,5
81	2875274000501	Cot de jgheab	buc	9,6	25	240
82	2875274000502	Cot burlan	buc	13	25	325
83	2875274000503	Cot de capat	buc	6,5	25	162,5
84	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,5	15	97,5
85	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	9,6	16	153,6
86	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	67,2	18	1209,6

87	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,42	20	8,4
88	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5401,8	0,6	3241,08
89	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7116	0,1	711,6
90	4011106202741	Energie electrica	kw	0,96	1,92	1,843
91	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,4208	19	26,995
92	4100126202818	Apă	m3	25,597	19	486,343
Total materiale					228455,614	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1419	100	14,194
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,432	100	43,2
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,93	5	154,65
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,84	5	69,2
5	2922140007000	Macara	h-ut	1,1536	100	115,36
6	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,0126	25	25,315
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,6392	5	293,196
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5647	150	84,708
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,832	20	56,64
10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,91	50	45,5
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1926	50	9,63
12	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,078	50	3,9
13	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,244	25	6,1
14	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,1586	25	3,965
15	2952270006600	Trolu cu act. electrica	h-ut	0,0732	25	1,83
16	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Друїба, бензопила)	h-ut	1,2672	50	63,36
17	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,36	20	67,2
18	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,15	100	15

19	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3206	50	16,028
Total utilaj						1088,976
Total						298107,662
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	16455,137	
Total						314562,799
Cheltuieli de transport				3,0000%	6853,668	
Total						321416,467
Cheltuieli de regie				2,0000%	6428,329	
Total						327844,797
Beneficiu de deviz				2,0000%	6556,896	
TOTAL Deviz faraTVA						334401,693
tva 20%						66880,34

total deviz general 401282,03

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)